GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n® 4202/2019

CÂiVíAKA 1'l.jpbVI!
ENCAy-IN><?^ í I
O 3 m/

Súmula: Indica ao Executivo a implantação

de lombadas na Rua Professor Irineu

Chaluppe, em frente ao n° 507 e em frente

ao Instituto Eurofarma, no bairro Jardim

Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que oficie ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que este tome

as providências necessárias para viabilizar a implantação de lombadas na Rua

Professor Irineu Chaluppe, em frente ao n° 507 e em frente ao Instituto Eurofarma

no bairro Jardim Itapevi.

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhores Vereadoras:-

Justificativa
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi

PROTOCOLO i

9II0V208

.jr-zN

As presentes lombadas se fazem necessárias pois o trânsito da "estrada

velha" sentido a Itapevi está sendo nessa rua, onde transitam várias pessoas e

devido a carros que circulam em alta velocidade tem ocasionado vários acidentes

e atropelamentos de pessoas e animais inclusive com vítimas fatais.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de novembro de 2019.

Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso) PSDB
gordocarcloso@hotmail.com

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br